

Møtenr. 3334, 11. januar 2017, Presidentens møte

Referent: Irmelin Kårbø

Møtet ble ledet av: president Reidar Sollie, som innledet med litt historiske betraktninger om hva som har skjedd på denne dagen. Det er en spesiell dag i dag, «brettmesse», til minne om en irsk helgen. Primstavmerket var en hest.

Det var 28 medlemmer tilstede på møtet. Kommende jubilarer: Sigurd Huseby fyller 80 år og Per Jensen 75 år.

Svein-Erik Ovesen, 3 minutter:

Reflekterer over Rotary, - en gjeng av flotte mennesker, men vi må få flere yngre mennesker med oss i de to-tre-fire-fem neste årene.

Hvordan kan vi få til det?

Skal vi få med de yngre må vi innholdet i møtene friste. Et par ganger i uken kan derfor møtene være litt mer «jazzet opp». Vi må være mer aktive og med tydelige programmer med samfunns- og næringsinnhold. Gjerne invitere inn folk som er villig til å komme fra Oslo/Drammen og som kan spille inn spennende temaer. Få inn noen fra andre steder, og koble med næringslivet slik at vi fremstår som offensive.



Betraktninger fra medlemmene:

Viktig, må ha gode programmer og gode foredrag, men det har vi. Vi må tenke fremover, men det er sterke «bevarende» krefter i klubben. Vi må kombinere det å forene både det å bevare og det å utvikle. Vi må være synlig og klare å vise hvem vi er, til det kan bl.a. bruke sosiale medier. Lovrådet har godkjent at vi nå kan redusere antall møter til to pr måned, men det bør vi ikke gjøre. Det er ikke lengre obligatorisk møteplikt, men fremmøte registreres.

Presidentens betraktninger hittil i rotaryåret (presentasjon vedlagt, inkl årshjul:

Fokus for klubben er organisasjonsendringer, omdømme (synlighet), medlemsrekruttering, året tema: «Rotary Serving Humanity». Gjennom høsten har vi hatt gode stemning på møtene og på de sosiale arrangementer. Fokus utover våren; - bli flinkere til å oppsummere etter peismøtene, og bruke det i utviklingen av klubben, godt innhold på klubbmøter, aktiviteter og omdømme, delta på distriktsamling, følge opp utvekslingsstudenten og de to Ryla-deltakerne. Bruke Rotary-akademiet; de tilbyr introduksjonsseminar, lederseminar og temaseminar.

Neste møte:

Intercitymøte hos Tronrud Engineerings nye kontorer, den 1. september er det kulturhistorisk filmaften i Bysalen Amfi.

